

Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych <https://ezamowienia.gov.pl/> Nr ogłoszenia: **2022/BZP 2022/BZP 00116865/01 z dnia 2022-04-11**; na stronie internetowej zoz-konskie.bip.org.pl oraz na platformie zamówień publicznych <https://miniportal.uzp.gov.pl/>

W nawiązaniu do postępowania na:

Dostawę fabrycznie nowych dwóch sztuk sprężarek spiralnych – nr sprawy: DSUiZP 252/JK/8/2022

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące pytania i wnioski dotyczące treści zapisów SWZ informuje :

Pytanie 1.

WZAPYTANIU SĄ SPRĘŻARKI SPIRALNE, ALE BRAK INFORMACJI O UZDATNIANIU I KLASIE CZYSTOŚCI SPRĘŻONEGO POWIETRZA.

Odpowiedź 1

Zamawiający posiada uzdatniacze

Pytanie 2.

CZY AKCEPTUJECIE PAŃSTWO SPRĘŻARKI SPIRALNE, KAŻDĄ WYPOSAŻONA W STEROWNIK Z WYŚWIETLACZEM, 4 MODUŁY SPIRALNE 3,7 KW ORAZ OSUSZACZ Z ZESTAWEM FILTRÓW.

ZALETY: DUŻO WIĘKSZY ZAKRES REGULACJI WYDATKU, REDUKCJA ZUŻYCIA ENERGII?

Odpowiedź 2

NIE Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch sprężarek o mocy 15 kW każda. Czyli zaoferowana sprężarka musi posiadać dwa moduły sprężające (pompy) wyposażone w dwa silniki o mocy znamionowej 7,5 kW każdy

Pytanie 3.

CZY DOPUSZCZACIE PAŃSTWO DOSTAWĘ SPRĘŻAREK O WYDAJNOŚCI 81,6 M³/H PRZY CIŚNIENIU 10 BAR?

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sprężarek według poniższych parametrów minimalnych .

Nadciśnienie tłoczenia [MPa] - opcje wykonania 0.8 / 1.0

Wydatność 102 [m³/h] przy ciśnieniu [0,8 MPa]

Wydatność 82 [m³/h] przy ciśnieniu [1,0 MPa]

Pytanie 4.

CZY DOPUSZCZACIE PAŃSTWO DOSTAWĘ SPRĘŻAREK O MOCY SILNIKA 3,7(X4) KW

Odpowiedź 4

NIE Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch sprężarek o mocy 15 kW każda. Czyli zaoferowana sprężarka musi posiadać dwa moduły sprężające (pompy) wyposażone w dwa silniki o mocy znamionowej 7,5 kW każdy

Pismo zostaje w dniu dzisiejszym zamieszczone na stronach <http://zoz-konskie.bip.org.pl/> i <https://miniportal.uzp.gov.pl/>

Z-ca Dyrektora
Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Końskich

mgr inż. Jerzy Grodzki

Sporządził:

st. Ins. ds. Zamówień Publicznych

Jacek Kruk